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FAKTURA

L0.09.2011

31.08.2017

eisto : 79/2017
Daiov'i doklad

Faktirujeme Viim doplatok za stravu pre d6chodcov za obdobie od 25,08. do 31.08.2017

August 2071

3 1 -08" 20i7

Dodivatefi
26kladne lkola s materskou !kolou

Skolskijed6lei
lastrabe $8
967 01 Kremnica

Kon;tatni symbol: 0968

D|e:202x648431

tCo:378314s3

Peiaini islav: VoB Kremnica

C.i.: S(83 0200 O0OO 00164112 2053

DAtum splatnosti:
Ditum Wstavenia faktdry:

FaktirovanV tovar/slutby:

Odberatel:
OBECJastrabii

Priezvisko a meno
SkutoEni poaet

obedov ::::H:': spo'uv€
Hric Michal

Hri€ovd Anna

Janoviarero|nir

,anoviaVladimh
Kostrian BlateJ

Mali5J6n

Marl.hel ondrej
Markosov6 Marta

Murgaa r6n

P6chnlkMari6n

Rafaetisovii Emllla

Sklen5rovS Marglta

Struh6rov5 Ter6ria

Tisoiovi Meria

0.58

0,58

0,58

0,58
0,58

0,58

0,58

0,58

0,58

0,58

0,58

0,58 €

0,58€

Celkom k
{hrade

4,64

4,06

4,64

!,74

4,64

0,58

0,00

2,32

0,00

0,00

0,00

31,90 €
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zAKLADNA sKorA -,
S MATERSKOU SKOI'OU
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